
UCHWAŁA NR 45/143/2025 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art 35 ust. 1 oraz art. 36. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 29/84/2025 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim dokonuje się 

następujących zmian: 

1) w treści Regulaminu §14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Starosta nadzoruje wykonywanie zadań leżących w kompetencji podległych komórek 

organizacyjnych: 

1) Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich; 

a) Biura Rady Powiatu; 

b) Biura Informatyki; 

2) Wydziału Finansów; 

3) Wydziału Architektury, Budownictwa i Rozwoju, w tym: 

a) Archiwum Zakładowego. 

4) Wydziału Funduszy, Promocji i Współpracy; 

5) Wydziału Komunikacji i Dróg; 

6) Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych; 

7) Pionu Ochrony Informacji Niejawnych; 

8) Powiatowego Rzecznika Konsumentów; 

9) Inspektora Ochrony Danych; 

10) Geodety Powiatowego; 

11) Geologa Powiatowego; 

12) Radcy Prawnego; 

13) Audytora Wewnętrznego; 

14) Stanowiska ds. Kadr. 

2) w treści Regulaminu §15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 15. 1. Wicestarosta nadzoruje wykonywanie zadań leżących w kompetencji podległych komórek 

organizacyjnych: 

1) Wydziału Geodezji, Kartografii i Nieruchomości, w tym: 

a) Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej; 

b) Zespołu Narad Koordynacyjnych; 

2) Wydziału Edukacji i Sportu, w tym: 

a) Biura ds. Wspólnej Obsługi Finansowej Placówek Oświatowych; 

3) Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.”; 

Id: 108E26A8-80FC-4C56-8974-864F2B4D593F. Podpisany Strona 1



2) Schemat organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Sępólnie Krajeńskim otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 

Wicestarosta Sępoleński: Jarosław Dera 

Członek Zarządu Powiatu: Aleksander Atamański 
Członek  Zarządu Powiatu: Andrzej Marach 

 

Id: 108E26A8-80FC-4C56-8974-864F2B4D593F. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 45/143/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Niniejsza uchwała Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim została wywołana w związku ze zmianą podziału 

zadań i nadzoru Starosty i Wicestarosty nad działalnością poszczególnych wydziałów. Zgodnie z przepisami 

ustawy o samorządzie powiatowym uchwalanie regulaminu organizacyjnego starostwa powiatowego zostało 

przekazane do wyłącznej kompetencji Zarządu Powiatu. 

Projekt uchwały nie podlega konsultacjom społecznym. 

Proponowane zmiany nie wywołują żadnych skutków finansowych. 

Inicjator: 

Starosta Sępoleński 

Sp. A. D-D 

17.12.2025 r. 

Id: 108E26A8-80FC-4C56-8974-864F2B4D593F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 45/143/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 14
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 14 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 14 pkt 1

	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 14
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 14 pkt 3

	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 14
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 14
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 14
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 14
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 14
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 14
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. § 14
	pkt 11 w § 1 pkt 1 zm. § 14
	pkt 12 w § 1 pkt 1 zm. § 14
	pkt 13 w § 1 pkt 1 zm. § 14
	pkt 14 w § 1 pkt 1 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 14

	zm. § 15 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 15 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 15 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 15 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 15 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 15 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 15 ust. 1


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


